
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/696/

Código da publicação: 696

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 09:27:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2025

N° do Processo/Ano: 44/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2025 15:34:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2025 15:34:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2025 16:40:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2025 16:40:00

Valor estimado: R$ 2.900,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UM FREEZER HORIZONTAL PARA USO DA COORDENADORIA MUNICIPAL
DA CULTURA-PROTOCOLO: 480/2025; NATUREZA: ELETRODOMÉSTICOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UM FREEZER HORIZONTAL PARA USO DA COORDENADORIA MUNICIPAL
DA CULTURA-PROTOCOLO: 480/2025; NATUREZA: ELETRODOMÉSTICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/696/pstrongaquisicao-de-um-freezer-horizontal-para-uso-da-coordenadoria-municipal-da-cultura-protocolo-4802025-natureza-eletrodomesticosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfc1e3d1d4beb7e7f075406de77a754c.pdf

